Khách hàng liên hệ trực tiếp tại Trụ cở Công ty đấu giá
Hợp danh Đông Nam : Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh
hoặc chi nhánh Bạc Liêu: Số 06, đường Nguyễn Chánh Tâm, khóm 2, phường Bạc Liêu,
tỉnh Cà Mau.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

* Giá khởi điểm: 18.552.636.000 đồng (Mười tám tỷ năm trăm năm mươi hai
triệu sáu trăm ba mươi sáu nghìn đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Bằng chữ:Một triệu đồng).

- Tiền đặt trước của tài sản đấu giá là: 1.800.000.000 đồng (Một tỷ tám trăm triệu
đồng).

+ Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại tiền
đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

+ Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền đặt
cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản đấu giá.